
25/07/2019 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

19À 

A PREFEIT 
da Pregoeira, to 
licitação na mo'  
19/PE, tipo m 
ODONTOLÓGI 
PARA ATEND 
SAÚDE DO MU 
I— Termo de Re 
O recebimento d 
se-á a partir d 
Propostas: 07/08/ 
www.lic itacoes-e. 
O procedimento 
n° 10.520/2002, 
alterações poste 
Edital e seus an 
na sala da Co 
Nuvens, 387, 4 

publicação deste 

DE SANTANA DO CARIRI, CE, por intermédio 
a público que às 09:OOh do dia 07/08/2019, fará 
alidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.07.1- 
or preço, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
O, INSTRUMENTAL E DESCARTAVEIS 
R AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
ICÍPIO, conforme detalhes constantes no Anexo 
rência. 

s propostas através do site do Banco do Brasil dar-
17h0Oenin do dia 25/07/2019. Abertura das 

019 às 09:OOh. O Edital estará disponível nos Sites: 
om.br ou www.tce.gov.br. 
licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal 
ei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 
ores que lhe foram introduzidas. 
xos encontram-se à disposição dos interessados 
fissão de Licitação, na Rua Dr Plácido Cidade 
entro, Santana do Cariri, CE, a partir da 
Aviso, no horário de 07:30 às 13:00. 

Santana do Cari 

SÂMIA MARIA 
Pregoeira 

i - CE, 23/07/2019. 

RÁULIO MAIA 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:EFF7105C 

Matéria publica 
do Ceará no dia 
A verificação d 
informando o c 
http://www.dia  

a no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
25/07/2019. Edição 2244 
autenticidade da matéria pode ser feita 
digo identificador no site: 
omunicipal.com.br/aprece/  

www.dianomunicipal.com.br/aprece/materia/EFF7105C/03AOLTBLT43VR4XbEyWnljyEXVmkWcLJC9CkbXKhbiujJPwb23310MnOTx13Cwe2Mbw... 1/1 



0 w<d2-.¢‹ < o. 0„,1008, • 
r., cLouZ,..0Z0 

wE 0-0 Z<C9-,tí- 0444 , u .  2 t.4  2 ,V 0 `I‘ • 0. - ' 1  2=>  0,0,1,1Q5,,à; 
<

▪ 

 c-  "< 22f.s.E0> 
z0 

404,4  
acwouo°20  

, Lut...cep- 5.0':çe 0 c=--, ze<g.-.:5-' ,-) v$zer ■-- ,o ea-Az. 
-J-04-,))0- -<0< - 

w..5c1 W 0 ...°54  
Ereace:iu<~oaí 

.c 
0..iloreow,-,weu-ceco*..sxów0,c 
•-u,et.<Duitu.0 c-o w0'-e. c.,,óreo 	',Ncou.zcEe 

702  z0v,-,x 	w004-e cowpw 

Dz=-'w<oo2a," 4  
Z 

-9,Uti•<0--4-< -•Z Zw,w 
Im
muc,,,..., 4 ■4ÁN.WWW%w,,,,. 
-='"<0" 2 .. 

t'
00z.kta,51-ct.,  

A2 fliZ'O'wutk 

tl  
.. .<03,00,0wg,e ..e 

4"  (-:-• ,,,áw m,0 „,,w z<tr, 

It 
' U<4.,-..Z a,io ot à \--,- o5walme).^)",.- r cer>bes>o<u)=z.-c 

A
V

IS
O

 D
E

 C
O

N
VO

C
A

Ç
Ã

O
 

0 40 OS O o O to o 	- • w  t1.1 3 0  
O 0,0760 O O0 .0 	•- 0 .0 Z 
3",vo c0 a.c8(EcOO4 
• o g), N.2 (1) 	7: 	• 7, a .• 

" c) 	 o .w o tO 7.3 	(i) 

• c 	0,  -0 ezisi 	cuco 0  0•- „o 6000; 
••0 	Cir .2 0 	no 

o < 	r.). -‘7 
Tc 1'3  ° •1), 4,3 'm 	- 
et 	t* I) 45  
73 • a c  g  o 0 0 0  = 

• 4

• 

	.1:2 CL O  
cal-  'to  -, o ._ 	w c o 
= 	r_5053,2 -o .2 	- o .0 
71). 	2••••) 	,42. 
"- O OCL 0''-  20000"J: 

O 

e. .4) 0 12 2 
a) 	 15  o. 0 	o 13 O 

•••• 0  o 	"0 2 ou crl 
4  54) 7-  :2g • go 6-2) 6  - (/) (-) 	"Ri -0 o .0 
j (TI -0„ 

ai< o- 0 	 - o 
o 

.4 	o 0,) ,9•2 o :4? .,„,c4 	- 
• o .o - 	o o 40 o c) 

'10 \7;0 6  =P --  ou•oo-) .0  
O co o. 4tt (r•  z 	6- c o o • • 1m **) 

13 	c.).E.- tu 0 	ã°o> 
• o E:- o 	5,1'2 ts c, 0 • o.co 	tr• ,••• J te 5,),,k 
itã 	 o. c E 	u.. 	04. 

,=5WON4n ,  
0 • .< . i-- E, im , 

SI lg=u3E3: 
>  
=  o  
ku :E4r3,112.W.  
0 :Z0 .r.g.0(4., 
01. •`'ite 9Cfi 
> Amo.4)47' 2-._=2"' 

jrct '4-Loo„,: 
E 0 :.ou:',50, :m<0,32E(  

16"ccego...)t 

if.."..ecex0) 
olSer , < zee04 , o -,:-. o s- 1- • :•u5KW.nmi Lr, ,owr< z.-t 

;ce.5.•=wwt toupw-_, 
‘1 !,t`:- --'■25!°r- 
12 	• 	'2.02ã.  
1:2 1•96'Sk«,. zro:o:wir...4. 
421. :•=-.D40-4-' 
e O i a  - • _' c'  - *X W. 

1 1- 
n 

....  
1 ti.E-tz'i%.3F, 
.Sizeg"2u1.2° ,tuR041—c 

aWvii4
o  

,2 

2 057:  goo Zg.) 
W 

	

4 	' 
D'S' e g,<Z < 
eaN, 4R62W0 

2° fflW 

o 

g3CC UW:9) 
5(1"2.1,2 U1 W<, 
.8 	o 	3 o 

0 9 277•?2<39 
2"g....? 8 ,gcmr, 

7oMWIA" 
.0 m2;¥ 0  'o0 

	

c, •^: 	.eu 
,w,op=020  
7:g'a'qVa-soi6-0  
4-0.c 2Nuic' -004oCo 

l' Ic47 ro c7: §431!: 
2Z1S 0113. 

-55t • ,d2ow wm..pc.c.wo 
>rjZW 

2.mm2gcw 0 2=f7<g,7-:_, 

A
 U

N
ID

O
C

K
'S

 A
S

S
E

S
S

O
R

IA
 L
O

G
IS

T
IC

A
 D

E
 M

A
T

E
R
IA

IS
 LT

D
A

 -
  D

H
L

  -
  

P
O

P
U

LA
R

E
S

 

^~5W-UOW.  
kw 2 14§g 2 f1r4;í 
58,~11e'6 4 

64  

.0. 

j858;i2 
A8,2  •2U--2°-g ;W (-4,°2  
3gg5C12^ 

-w 	
4I''24'i; 

gSE„5-9, g:4":7E 64 0 .7 	5,•= c-cr, 7:  .7: 7 1.7:0=1!2"4 1 gi 

-2,-45,Èzsev2.0 -5)j  

¿0.9 a9 
c4J5itc °'2 g'w?e' 

z=1211 ;9 ,5~1-8ã1 
47 u 

2 .2 rr,R=2cz4 
.1,"À'CA' Rr"iRoje.8.-go=  

S
E

R
V

I P
O

S
T

O
 C

A
P

R
I L

T
D

A
-M

E
  

cu'o.E4pm4,2o.ose -a94 .I.J .ofgv<.m.e m:Eac 

-“'es.STIC't2AmZ§,12,8d 

48'9 e -g ‘6  o 	L13 

.a,m-0Y8 
"Ê "e'l kA.°8 -RR L'7,g2âE.Éã -r4 159tÉll 
e g t1.0.3 0-')V4t2o-1 
2,moará,LiSoo88<qo 

6)  .2 ?2 
8

• 

g 
7. "7-“Ig6 :32 §5.g 6-4 

O 
-gz 
	2.2 e 5 1z 
gl

.
EV-

8g
Rgz8 	§'

-
.-
à5, 

e2o?bugV
t
, s

ãB

-o. 

gE

oo 
ám
.:A

zz 
 

2oX's 
Tà-t

- .

Pggt .gjEígsmgcs 
.,Ssigà,-do2

• 

2 
• E11.2:8 80 É2 a°1 1,,o.5ã c,<, 0.2°  ,0)ogmá< 

"*C. 2 8,5gg 1.5"5:202.0;0•825c44.-• 

	

2'E 	Et-  ..ç.•ez 
*o.83-3:.",g80'42 8.2 ~25,,t0:3, 

V'á? -8 1"c5t1EN

47>7:0

ÈVII' 

O<r4072. -7:, O-Pl
5s'õOriR2o 

P
O

P
U

LA
R

E
S

.  C
O

M
.  R

R
 



de Assistência Social, 
e agosto de 2019, na 
tal, tipo menor preço 
.sseio e utilitário). O 
laudio.es.gov.br, link 
5-4005, no horário de 
.es.gov.br. 

o de 2019. 
LIVEIRA 

anente de Licitação, 
é a pavimentação e 
da no Município de 
nto a Lei 8.666/93. 
E Valor total de R$ 

e 2019. 
RIGUES 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seç o3 

cwo, 
•cs 

,... .... , 

	

.) 	 0,,, 

	

,-f-i 	a 0.Ç'' 
Na 142, quinta-fejravt6e juIl-a-RtIrr"."- ,...i.,C2., 

UR  r.l.ki 

434-  

PROC. ADM Na 4538/2019. 
CREDENCIAMENTO: Dia 08/08/2019 das 08:30h às 09:OOh. 
ABERTURA: Dia 08/08/2019 às 09:OOh. 
OBJETO: aquisição de Patrulha Mecanizada para o Município de Alfredo Chaves - ES, sendo 
01 (um) Trator Pá Carregadeira, 01 {uma) Grade Aradora e 01 (uma) Roçadeira, todos 
novos, zero hora, para atender aos produtores rurais, de acordo com as especificações, 
quantitativos e condições constantes no Termo de Referência. Os recursos utilizados para 
o pagamento do objeto desta licitação advém do Contrato de Repasse 99  
871688/2018/MAPA/CANA, Operação na 1056379-51, entre a União Federal, por 
intermédio do MAPA, representado pela Caixa Económica Federal, no montante de R$ 
381.604,70 (trezentos e oitenta e um mil, seiscentos e quatro reais e setenta centavos), e 
de contrapartida da Prefeitura de Alfredo Chaves/ES. A Pregoeira do Município de Alfredo 
Chaves torna público a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, 
a retificação do Edital do Pregão Presencial na 027/2019, da seguinte forma: exclusão das 
alíneas "e", "f". "g" e "h" do item 9.4.5. do Edital e sua inclusão na minuta do contrato, 
notadamente no item 9.1.12.; e exclusão do item 5.1 do Termo de Referência e inclusão 
em seu item 11.12. Alteração do Edital rio Anexo II - Modelo de Proposta (descrição do 
Objeto mais detalhada). O Edital já retificado encontra-se rio site 
www.alfredochaves.es.gov.br. Fica redesignada a sessão de realização deste Pregão para o 
dia 08/08/2019. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARIRI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Na 19.07.1-19/PE 

A Prefeitura de Santana do Cariri - CE, por intermédio da Pregoeira, torna 
público que às 09:00h do dia 07/08/2019, fará licitação na modalida e Pregão Eletrônico 
na 19.07.1-19/PE, Tipo Menor Preço, para aquisição de material odont lógico, instrumental 
e descartáveis para atender as demandas da Secretaria de Saúde do uniciplo, conforme 
detalhes constantes no anexo 1 - Termo de Referência. O recebi ento das propostas 
através do cite do Banco do Brasil dar-sea a partir das 17h0Omin do dia 25/07/2019. 
Abertura das propostas: 07/08/2019 às 09:ODh. O edital estará isponivel nos sites: 
www.licitacoes-e.com.br  ou www.tce.gov.br. O procedimento licit orlo obedecerá ao 
disposto na Lei Federal n9  10.520/2002. Lei Federal n9  8.666 de 21 e junho de 1993, e 
suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. Edital e seus nexos encontram-se 
à disposição dos interessados na sala da CPL, na Rua Dr. Plácido 'dada Nuvens, 387, 
Centro, Santana do Cariri - CE, a partir da publicação deste aviso, n• horário de 07:30 às 
13:00 horas. 

Santana do Carel - CE, 24 de J lho de 2019. 
SÁMIA MARIA BRÁULIO AIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO 1• UARIBE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Na 23.07.01/2019 

ISSN 1677-7069 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFRED&CHAVES 

AVISO DE ALTERAÇÃO 	{.• 
PREGÃO PRESENCIAL Na 27/2019 

'7'39atfd 

Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão Permanente de 
Municipal de São João do Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Gim 
Centro, tel. (88) 34201121, torna público que se encontra à disposiç 
Edital de Pregão Presencial Ns 23.07.01/20t9, cujo objeto é a Contrat 
Serviços de Consultoria para Auxiliar a Prefeitura Municipal, atra 
Desenvolvirnento Econômico, Agropecuário e Meio Ambiente, 
Mobilização e Sensibilização para a Constituição de Conselho Gestor e Instituição de APA 
Municipal da Lagoa do Centro, conforme Convênio N2  879849/2018- MA, sendo a fase de 
disputa de lances no dia 07/08/2019 a partir das 09:OOh. O referi o Edital poderá ser 
adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 07:30 
as 13:00, no endereço acima citado. 

São João do laguaribe - CE, 24 d Julho de 2019 
JOSÉ CARLOS CHAVES M NTEIRO 

Presidente da Comis ão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS 59  8/2019-SEUMA 

Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 12/08/20 
Contratação de empresa especializada para serviços de requalifIca 
Deus, no Município de Sobral-CE. Valor do Edital: Gratuito. 
www.sobralce.gov.br, (Link Licitações) e Rua Viriato de Medeiros 
Centro. Fone: (88) 3677-1157. 

Sobral - CE, 24 de julho e 2019. 
KARMELINA MARJORIE NOGUE RA BARROSO 

Presidente da Comi ao 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRI 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
CONCORRÉNaA W 06.003/2019 

A Presidente da CPL torna público para conheciment• dos interessados a 
REVOGAÇÃO da sessão que ocorreria dia 19 de agosto de 2019 ás 09horas, na Sede da 
Comissão de Licitações localizada na Rua Major Sales, na 28, Cruzeir•, Umirim/CE. Motivo: 
Vicios no projeto. Objeto: contratação de empresa especializad para execução dos 
serviços de limpeza pública no município de umirim/cE. 

Umirim.CE, 24 de julho e 2019. 
LAIANA HERY MOREIRA FREIRE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA AL GRE 

EXTRATO DO la TERMO ADITIVO AO CONTRATO Na 20 9.06.12.1 

Decorrente do Pregão Presencial na 2019.05.03.1, cujo objet,  
equipamentos/material permanente e veículos, destinados a 
necessidades do Município de Várzea Alegre/CE, através da Secretari 
conforme proposta na 10237.604000/1180-02/Ministério da Saúd 
contratadas, acordam em aditar aproximadamente 25% de it nS do contrato n°  
2019.06.12.1, perfazendo um Valor Total Aditado R$ 26.120,00 (vi te e seis mil cento e 
vinte reais). Data do Aditivo: 17 de Julho de 2019. Contratante: S cretaria Municipal de 
Saúde. Contratado: M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - E.  

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CL UDIO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Na 38/2019 

PROC. N9  007940/2019 
O Município de Afonso Cláudio/ES e o Fundo Municipal  

através de sua Pregoeira, torna público que às O8h3Omin do dia 07 
sede da Prefeitura, realizará licitação, na modalidade Pregão Presen 
por lote, objetivando a aquisição de veículos automotores (tipo 
Edital poderá ser retirado no site da Prefeitura: www.afonso 
Licitações. Demais informações poderão ser obtidas pelo Tel.: (27)37 
07:00 às 13:00 horas, ou através do e-mail: licitacao@afonsoclaudi .  

Afonso Cláudio-ES, 24 de ju 
KEYLA M. ZANETTI DE 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGR 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS W 8/2019 

O Município de Alegre/ES, através de sua Comissão Pe 
torna público resultado da licitação em referência, cujo objeto 
drenagem da Rua Teodoro P de Souza, Distrito de Rive, local.  
Alegre/ES devidamente homologado pelo Prefeito, em atendim 
Empresa vencedora: Thomes Terraplanagem e Serviços Ltda 
380.886.78. 

Alegre-ES, 24 dejulho 
CAROLINA DUARTE RO 

Presidente da C 

SILVANIA REGINA MODOLO BENINCA 
Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL NE 50/2019 

1. Sintese do objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de 
pavimentação em geral, com vistas ao atendimento das necessidades de obras e reparos 
de pavimentação de diversas ruas, nesta municipalidade, conforme Termo de Referência e 
Anexo I do Edital. 
2. Tipo de licitação: Pregar) Presencial 000050/2019 MENOR PREÇO POR ITEM. 
3. Audiência para recebimento, abertura dos envelopes e julgamento da documentação e 
das propostas às 09:00 horas do dia 08 de agosto de 2019. 
4. Local para a audiência, informações e obtenção do Edital e seus anexos: Comissão 
Permanente de Licitação, sito na Alameda Santa Terezinha, na 100, Bairro Vila Landinha, na 
cidade de Barra de São Francisco - Estado do Espírito Santo, ou através do site 
www.pmbsf.es.gov.br. 

Barra de São Francisco, 24 de julho de 2019 
EMÍDIO MORAES NETTO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2  3/2019 

Processo Administrativo na 3.895, 3.896 e 3.897/2018 
O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES, por intermédio de seu 

Pregoeiro, torna público, de acordo com as disposições contidas nas Leis na 
10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores, o resultado da licitação e sua 
homologação referente ao Pregão Eletrônico na 003/2019, cujo objeto é a Aquisição de 
equipamentos de escritório, de Informática e médico-hospitalar destinados ás Unidades 
de Saúde Municipais, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, conforme 
Propostas de Emenda Parlamentar n' 11431.661000/1180-03, 11431.661000/1180.04 e 
11431.661000/11-80-06. Empresas Adjudicadas: 3S INFORMATICA EIRELI no lote 12 no 
valor total de RS 12.999,91 (doze mil novecentos e noventa e nove reais e noventa 
e um centavos), ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA EPP no lote 24 no 
valor total de R$ 789,95 (setecentos e oitenta e nove reais e noventa e cinco 
centavos), ALESSANDRA MILANI no lote 7 no valor total de R$ 4.732,00 (quatro mil 
setecentos e trinta e dois reais), ANDREIA LORENZI no lote 18 no valor total de R5 
5.200,00 (cinco mil duzentos reais), CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
ME no lote 29 no valor total de RS 1.425,00 (um mil quatrocentos e vinte e cinco 
reais), CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI no lote 21 no valor total de R$ 330,00 (trezentos 
e trinta reais), CIRURGICA PARMA LTDA no lote 36 no valor total de R$ 1.489,08 (um 
mil quatrocentos e oitenta e nove reais e oito centavos), HLP COMERCIO ELTRO FONIA 
LTDA no lote 11 no valor total de R$ 2.638,40 (dois mil seiscentos e trinta e oito reais 
e quarenta centavos), HOSPITRONICA COM DE EQU1P MEDICO HOSPITALAR LTDA no 
lote 34 no valor total de R$ 1.930,95 (um mil novecentos e trinta reais e noventa e 
cinco centavos), IURI COELHO SERAFINI no lote 23 no valor total de RS 19.779,66 
(dezenove mil setecentos e setenta e nove reais e sessenta e seis centavos), KCR 
INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI no lote 27 no valor total de R$ 
2.509,68 (dois mil quinhentos e nove reais e sessenta e oito centavos), LUCAS 
ANTONIO FRANKLIN REIS EIRELI nos lotes 1, 2, 4 e 5 no valor total de R$ 10.106,94 
(dez mil cento e seis reais e noventa e quatro centavos), MACRO UFE IMPORTADORA 
DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI no lote 16 no valor total de R$ 3.532,93 (três mil 
quinhentos e trinta e dois reais e noventa e oito centavos), MAPPE BRASIL LTDA nos 
lotes 9 e 13 no valor total de RS 18.008,97 (dezoito mil oito reais e noventa e sete 
centavos), MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI nos lotes 3 e 17 no valor 
total de R$ 3.086,00 (três mil oitenta e seis reais), METALIC MEDICAL PRODUTOS 
HOSPITALARES LIDA nos lotes 30 e 35 no valor total de R$ 794,54 (setecentos e 
noventa e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), PEDRO HENRIQUE PADUA 
CARVALHO PINTO EIRELI no lote 10 no valor total de RS 8.869,63 (oito mil oitocentos 
e sessenta e nove reais e sessenta e três centavos), QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 
nos lotes 15, 19, 20, 28, 31, 32 e 33 no valor total de R$ 22.551,47 (vinte e dois mil 
quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta e sete centavos), RP LICITACOES 
COMERCIO & SERVICOS EIRELI no lote 6 no valor total de R$ 28.369,00 (vinte e oito 
mil trezentos e sessenta e nove reais), RPL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA no lote 
22 no valor total de R$ 5.855,92 (cinco mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e 
noventa e dois centavos), SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRLI no lote 
14 no valor total de R$ 319,96 (trezentos e dezenove reais e noventa e seis centavos). 
SOLUTIONS INFORMATICA E SUPR ELETRONICOS EIRELI no lote 25 no valor total de R$ 
5.430,00 (cinco mil quatrocentos e trinta reais) e VP SILVA BRINQUEDOS nos lotes 8 
e 26 no valor total de R$ 4.197,79 (quatro mil cento e noventa e sete reais e setenta 
e nove centavos). Homologação: Em 17 de julho de 2019, pelo Exm9  Sr. Prefeito 
Municipal, Senhor Lauro Vieira da Silva. 

Boa Esperança-ES, 22 de julho de 2019. 
JOÃO FLÁVIO ZOTELI AREIA 

citação da Prefeitura 
rio Chaves, 09  307 - 
o dos interessados o 
ção da Prestação de 
-s da Secretaria de 
nas atividades de 

9, às 09h. OBJETO: 
o da praç_a Menino 

NFORMAÇOES: Site: 
N° 1.250, 49  Andar, 

é a Aquisição de 
atendimento das 

Municipal de Saúde, 
, as partes justas e 

   

4(80 ■.' 	Este documento pode sei  .ondeado au endereço elesronico 
• fittp./Pideli in.gov.bdadtentedada.nlise. paio 04,20v 05302019072500155 

" 

 

% Documento aisnado dellatmente amimem LM re 2.200-2 de 2,109/2001. 	p 
que Inssitul a mfraestrutura de Chaves Púdicas Brasileira - ICP-Prasil.  

    


	Page 1
	Page 2
	Page 3

